minimeque esse praecepsis veterum confidendum abundantia acui iubentium.

Ad extremum paucis perstringenda sunt, quae accentu aut a nominibus propriis, aut ab appellativis discernuntur. Eust. 157: Ἀρετος κύρων, ἀνεκτὸς δὲ ὁ φορητός. Ἐπαίνετος Eust. 313. 20, cuius etiam simplex reperitur nomen proprium Αἰρετος et Ἐξαιρετος. At vero haec quoque magnam partem propter librariorum fluctuant inconstantiam accentusque anticipitem constitutionem. Vid. Lobeck. Paral. pag. 480 et 487, Lehrs. Arist. pag. 291.

### §. 15.

Atque haec quidem hactenus. In multis autem consentaneum erat, nihil effici posse accentu, ut qui iam in simplici ita sit constitutus, ut retrahi non posse videatur, ex quo genere sunt ἐναλιγχιος, ἐναρτιβιος, ἐπιβάτωο, alia centum plura. Tum ex eo haud parva existit difficultas, quod in aliis hoc non fit, quod assolet in aliis, ἐπιθυμόλος quod retinet, ἐπίονυος retrahit accentum, quae vox ab Eustathio propter pleonasmum notatur. Et nescio an ex hoc ipso satis intelligi debeat, alia omnia hic magis valere, quam abundantiam. Ἐπιονυος enim sine ulla dubitatione cum ἐπίκοτος concinit sequiturque eandem, quam hoc, regulam. Philem. lex 9.

Similiter ex eorum accentu nihil efficitur, quae sunt appositione nata vocabula, ut εἰσέτι, ἐξέτι, οὐκέτι, ἐξάτα, ἐξαι, ἐξάτι, ἐξότι, in quibus omnibus quoniam non tam σύνθετις est, quam παράθετι, accentus non debet retrahi, sicut retraxit Dammius et magna ex parte Wolfius, qui modo ἐξάτα, modo ἐξάτα excudit. Et his quidem hoc genus est affine, in quo ἀμπεδιον, ἀμφόρον, κακκεφαλῆς, καγγόνυ versantur.

Duae ubi copulantur praepositiones, accentus solet in posteriori ponи, ut ἀμπεροι secundum Schmidt. quaest. gramm. d. praep. Graec. p. 36, διεζ, διαποδ, ἐπιποδ Callim. Jov. 86, quo loco ab aliis παραποδο scribitur, παρέζ, de quo Eustathius 842. 45 haecce praecipit: τὸ παρεκ διφορεῖται, καὶ παρ' Ὁμήρῳ μὲν διένεται, παρὰ δὲ τοῖς ὕστε-

**Freitag den 25. Septbr. Vormittags von 9--12 Uhr.**

Gebet und Gesang.

1. Rel. mit V. . . . . Herr Kissner.
2. Naturk. mit V. . . . . Herr Menzel.
3. Geog. mit V. . . . . Herr Dr. Jacobi.
4. Deutsch mit V. . . . . Herr Dr. Horch.
5. Rechnen mit VI. . . . . Herr Menzel.
6. Lat. mit VI. . . . . Herr Kissner.

**Nachmittags 3 Uhr Entlassung der Abiturienten.**

**Sonnabend den 26 Septbr. Austheilung der Schulzeugnisse und Versezung, womit die Schule auf 14 Tage geschlossen wird.**

**Lxk, den 19. September 1846.**

**Fabian.**